SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 34/THPTNK-VP

“Về việc phối hợp, hỗ trợ thực hiện tuyên

truyền các chuyên đề an toàn giao thông, phòng

chống cháy nổ, phòng chống ma túy và tệ nạn

xã hội, luật an ninh mạng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 09 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Vĩnh Bảo

Thực hiện các văn bản chỉ đạo của thành phố và Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng; Căn cứ vào kế hoạch giáo dục và kế hoạch hoạt động hè năm 2024 của nhà

trường, đồng thời chuẩn bị mọi điều kiện cho năm học 2024-2025. Trường THPT

Nguyễn Khuyến xây dựng kế hoạch tuyên truyền, giáo dục các chuyên đề về an

toàn giao thông, phòng chống cháy nổ, phòng chống ma túy và tệ nạn xã hội, luật

an ninh mạng nhằm giáo dục cho học sinh những kiến thức, kỹ năng cơ bản và có

trách nhiệm trong việc thực hiện quy định của pháp luật một cách hiệu quả.

Để các em học sinh tiếp cận những nội dung liên quan tới chuyên đề một

cách thiết thực, hiệu quả. Ban giám hiệu nhà trường trân trọng kính mời cán bộ,

chiến sĩ công an thuộc các đội nghiệp vụ về tuyên truyền giúp nhà trường các nội

dung như sau:

1. Tuyên truyền về An toàn giao thông.

2. Tuyên truyền về Phòng chống cháy nổ.

3. Tuyên truyền về phòng chống ma túy và tệ nạn xã hội.

4. Tuyên truyền về luật an ninh mạng.

Thời gian thực hiện các chuyên đề trên được bố trí trong các buổi sáng, ngày

16 tháng 8 năm 2024 và sáng ngày 17 tháng 8 năm 2024. Cụ thể như sau:

- Ngày 16 tháng 8 năm 2024: 7 giờ 00 phút - Tuyên truyền các nội dung an

toàn giao thông, phòng chống cháy nổ.

- Ngày 17 tháng 8 năm 2024: 7 giờ 00 phút - Tuyên truyền về Luật an ninh

mạng, phòng chống ma túy và tệ nạn xã hội.

- Địa điểm tại sân trường, trường THPT Nguyễn Khuyến.

Rất mong được sự quan tâm, hỗ trợ của công an huyện để nhà trường thực

hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho học sinh trong thời

gian tới./.

 Nơi nhận:

- Công an huyện Vĩnh Bảo;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-08-20T07:43:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T09:34:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!